
AN XXIII - N° 43 531 - GRATUIT
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Ordre                                  

Couplé Gagnant      :                   

Couplé Placé A        :                     

Couplé Placé B        :                     

Couplé Placé C        :                     

Masse à partager  :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

468 500 F (127 G)

1 500 F (5 036 G)

:

9 000 F (2 029 G)

2 500 F (3 198 G)

3 500 F (2 344 G)

42 014 000 F 
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- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               120 885 500 F:

16 - 12 - 10 - 3

Désordre                             39 000 F (1 574 G):
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ARRIVEE  DU "4+1" DU MERCREDI 14 FEVRIER 2024 : 11 - 14 - 2 - 7 - 4 NPO : 0 NP : 0

"4+1" DU VENDREDI 16 FEVRIER 2024    

16 CONCURRENTS - 8        COURSE     
75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.700 METRES     

PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX DE CHATEAURENARD - ATTELE
ème

Eblouissant cet hiver, HANNIBAL TUILERIE (15) a clairement franchi un cap ces derniers temps. 
Doté d'une pointe de vitesse finale qui sort de l'ordinaire, ce trotteur en plein épanouissement pourrait 
offrir un nouveau succès à Jacques Bruneau, auteur d'un fantastique meeting 2023/2024. 
Pleinement rassurant il y a un mois, dans le Prix du Jura, GOLD DAIRPET (14) conduira l'opposition 
en compagnie d'EUREKA VRIE (16), idéalement situé au plafond des gains, et GAOTCHO JIEL (11), 
qui n'effectue pas un long déplacement depuis le Sud-Est à des fins touristiques. HERE WE GO (10) 
n'est pas encore sorti des trois premiers cet hiver et constitue un choix prioritaire, d'autant qu'il se 
présentera totalement déferré. BELZEBU'JET (7), à créditer d'une belle fin de course pour ses débuts 
sur notre sol, SELECTED NEWS (3), sur la montante, et GINKGO THELOIS (8), dans sa catégorie, 
sont autant de placés potentiels.

1 - HIDDEN TEXAS : Lorsqu'il ne se montre pas fautif, ce 
bon finisseur termine régulièrement dans les cinq 
premiers. Il s'attaque à plus forte partie qu'à l'accoutumée 
mais se présentera totalement déferré, ce qui lui est 
seulement arrivé trois fois depuis le début de sa carrière. 
Pour les amateurs de sensations fortes.
2 - ENJOY THE GAME : Ce trotteur très sérieux est absent 
depuis le 23 août et pourrait manquer de compétition pour 
cette réapparition. Il n'a aucune marge de manoeuvre et 
semble nettement barré par les principaux favoris. Pas 
évident.
3 - SELECTED NEWS : Arrivé chez Thierry Duvaldestin 
au printemps dernier, ce fils de Maharajah monte en 
puissance et a laissé des impressions favorables lors de ses 
deux dernières sorties. Même s'il n'est pas des mieux 
engagés, il a son mot à dire.
4 - TOTO BAROSSO : Malchanceux lors de ses deux 
premières tentatives du meeting, sur 2100 mètres, cet 
attentiste a ensuite commis l'irréparable à deux reprises 
sur des longs parcours. Ses meilleures tentatives lui 
confèrent une chance, mais il doit surtout rassurer à 
l'heure actuelle.
5 - GARDNER SHAW : En huit essais sur la grande piste 
de Vincennes, ce brave trotteur n'a jamais pu finir dans le 
couplé gagnant. Il restera ferré et sera sans doute plus 
compétitif prochainement, en province. Mieux vaut faire 
l'impasse.
6 - PINTO BOB : Après une fin de course très encourageante 
dans le Prix de Bar-le-Duc (6e), ce cheval suédois n'a pas 
montré son vrai visage le 20 janvier (14e). Il n'est pas de tous 
les jours, mais a le « moteur » pour se placer dans un tel lot. 
Une question de bon vouloir.
7 - BELZEBU'JET : Dans le convoité Prix Jean-René 
Gougeon (Gr.3), ce trotteur transalpin a fourni une plaisante 
fin de course (7e), alors qu'il effectuait ses débuts sur notre 
sol. Il a le potentiel pour briller en pareille société, reste à 
savoir s'il tiendra cette distance de longue haleine.
8 - GINKGO THELOIS : Régulier fautif les saisons précédentes, 
ce hongre de 8 ans se montre bien plus régulier ces derniers 
temps. Il vient de finir dans le sillage d'HANNIBAL TUILERIE 
(15) et HERE WE GO (10) sur ce parcours, après s'être 
intercalé entre eux le jour de Noël. Placé potentiel.

9 - SAHARA JAEBURN : Ce fils de Ready Cash n'a pu 
bénéficier de circonstances favorables ces derniers 
temps et vaut certainement mieux que ne l'indique sa 
musique. Même s'il reste plus à l'aise sur les tracés 
réduits, il n'est absolument pas hors d'affaire.
10 - HERE WE GO : Irréprochable depuis le début de l'hiver, 
cet élève de Julien Dubois n'a toutefois pas pu soutenir la 
comparaison face à HANNIBAL TUILERIE (15) à deux 
reprises. S'il fournit encore sa bonne valeur, sa place est 
sur le podium, probablement encore derrière le précité.
11 - GAOTCHO JIEL : Très performant lorsqu'il évolue 
pieds nus, ce pensionnaire de Romuald Mourice effectue 
un long déplacement pour participer à ce Quinté+. Il 
possède d'excellentes « lignes » à Cagnes-sur-Mer, mais 
manque de références à Vincennes. Oui, mais…
12 - ESPOIR DU NOYER : Après plusieurs prestations en 
demi-teinte, ce protégé de Jean-Luc Bigeon a repris du 
moral en s'imposant dans une récente course à réclamer. 
Il n'a plus aucune marge à ce niveau et ses ambitions 
se limiteront à la cinquième place.
13 - EASTON OF MY LIFE : La grande piste de Vincennes 
n'a jamais été la tasse de thé de ce fils de Texas Charm. 
Son mentor n'a pas fait appel à un catch-driver et il sera 
sans doute plus tranchant prochainement, sur des profils 
plats. Gros outsider.
14 - GOLD DAIRPET : Après avoir mis fin à une belle série 
de podiums le 3 janvier, ce représentant de Richard Cohen a 
remis les pendules à l'heure dans le Prix du Jura (4e). En 
plein dans sa catégorie et performant sur ce parcours, il a 
tout pour plaire. Base solide.
15 - HANNIBAL TUILERIE : Ce formidable sprinteur n'a 
pas connu la défaite lors de ses six derniers essais sans 
ses quatre fers. Il bénéficie encore d'un engagement 
favorable et le lot semble largement à sa portée. S'il peut 
patienter jusqu'à la sortie du tournant final, il sera sans 
doute irrésistible. L'épouvantail.
16 - EUREKA VRIE : Lors de ses deux dernières tentatives, 
ce sujet dur à l'effort a seulement été devancé par d'excellents 
compétiteurs. Vendredi soir, il découvre un engagement en or 
massif, à moins de 3000 euros du plafond. Sans incident,       
il ne sortira pas des cinq premiers.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 15 – 14 – 16 – 11 – 10 – 7 – 3

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 16 – 15 – 11 – 14 – 3

CLASSE : 14 – 8 – 10 – 16 – 6

PROGRES : 10 – 3 – 15 – 11 – 9

REGULARITE : 7 – 16 – 10 – 8 – 14

8 - GINKGO THELOIS
9 - SAHARA JAEBURN
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 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

TURF-FR.COM

15 - 10 - 3 - 8 - 16 - 14 - 1 - 11 - 4ZONE-TURF.FR

15 - 10 - 14 - 16 - 11 - 7 - 3 - 8 - 6

TH.DUVALDESTIN – F.LEBLANC - Y.HENRY

E.RAFFIN – M.ABRIVARD – D.THOMAIN

EQUIDIA

15 - 8 - 10 - 14 - 11 - 16 - 9 - 3 - 1 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION 15 - 10 - 16 - 1 - 14 - 8 - 3 - 11

L’ALSACE 15 - 10 - 14 - 8 - 16 - 1 - 2 - 11 - 9

TURFOMANIA

15 - 16 - 10 - 14 - 9 - 7 - 11 - 8 - 1

6 - PINTO BOB

15 - 10 - 14 - 8 - 16 - 3 - 11 - 1 - 9LE PARISIEN

DRIVERS

  8 - V. MARTENS

  9 - F. LEBLANC

10 - M. SASSIER

11 - Y. HENRY

12 - B. MARIE

13 - CH.A. MARY 

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - J.M. BAZIRE

3 - J.M. BAUDOUIN

4 - S. GUARATO

5 - M. ABRIVARD

6 - J.P. MARMION

7 - N. ENSCH

  8 - A. WIELS

  9 - F. CLOZIER

10 - F. NIVARD

11 - CH. MARTENS

12 - J.PH. MONCLIN

13 - P. CALLIER

1 - B. ROCHARD

2 - E. RAFFIN

3 - D. BEKAERT

4 - M. ABRIVARD

5 - J.M. BAZIRE

6 - TH. DUVALDESTIN

7 - D. THOMAIN
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M. MOTTIER

P.PH. PLOQUIN

THEO DUVALDESTIN

B. GOOP

N. HENRY

D. THOMAIN

F. LAGADEUC

F. NIVARD

D. LOCQUENEUX

J. DUBOIS

E. RAFFIN

B. ROBIN

F. GIARD

Y. LEBOURGEOIS

M. ABRIVARD

A. BARRIER

M. MOTTIER

H.E. BONDO

TH. DUVALDESTIN

J. UNTERSTEINER

Y. HENRY

R. BERGH

H.E. BONDO

F. LEBLANC

D. LOCQUENEUX

J. DUBOIS

R. MOURICE

J.L. BIGEON

F. GIARD

C. CHENU

J. BRUNEAU

TH. CHALON

J. DAVET

BALTIC STABLE 

EC. MALARTURF 

L. BERGWALL AB 

JÉRÔME LARQUET

R. BERGH 

M. FINETTI 

EC. ANDRÉ CARREE

PETRA HUHTI 

J. DUBOIS

EC. MISTRAL GAGNANT

J. SECHE

J. M. BOURGEOIS

R. COHEN

CH.M. BRUNEAU

TH. CHALON

H.7

M.8

M.7

H.7

H.8

H.9

M.7

H.8

M.7

H.7

H.8
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H.10

H.8

H.7
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2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.11.70

1.11.00

1.12.40

1.11.80

1.11.20

1.12.40

1.10.80

1.11.40

1.10.10

1.11.30

1.12.60

1.11.50

1.11.90

1.11.30

1.11.60

1.11.10

4.D.D.3.D

7.3.7.7.4

3.6.0.D.7

D.D.8.D.1

5.1.1.4.0

0.6.D.1.7

7.1.8.3.7

4.0.5.2.D

8.9.5.0.9

3.1.3.1.2

4.1.9.0.3

1.D.8.5.7

9.0.0.5.5

4.D.2.2.3

1.1.3.1.1

3.3.D.0.5

202 460

237 927

257 494

262 678

267 699

278 439

280 386

281 300

285 930

286 910

287 430

301 680

313 090

316 230

317 035

338 160

DRIVERS CHRONO.DIST.
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HIDDEN TEXAS

ENJOY THE GAME

SELECTED NEWS

TOTO BAROSSO

GARDNER SHAW

PINTO BOB

BELZEBU'JET

GINKGO THELOIS

SAHARA JAEBURN

HERE WE GO

GAOTCHO JIEL

ESPOIR DU NOYER

EASTON OF MY LIFE

GOLD DAIRPET

HANNIBAL TUILERIE

EUREKA VRIE

12 - ESPOIR DU NOYER
1 - HIDDEN TEXAS

5 - GARDNER SHAW
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EUROPE 1 14 - 16 - 9 - 10 - 11 - 12 - 4 - 3 - 8

2 - ENJOY THE GAME

36/1  65/1   14/1  33/1   99/1  26/1  15/1  22/1   25/1  12/1   9/1    46/1  70/1   5/1     2/1     7/1

38/1  62/1   12/1   32/1   97/1   29/1  13/1   21/1   27/1   11/1  10/1   45/1   69/1     7/1    3/1     8/1
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4 - TOTO BAROSSO
13 - EASTON OF MY LIFE
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