- 1 HIDDEN TEXAS: Lorsqu'il ne se montre pas fautif. ce 9 SAHARA JAEBURN: Ce fils de Ready Cash n'a pu bon finisseur termine réqulièrement dans les cinq bénéficier de circonstances favorables ces derniers premiers. Il s'attaque à plus forte partie qu'à l'accoutumée | temps et vaut certainement mieux que ne l'indique sa mais se présentera totalement déferré, ce qui lui est musique. Même s'il reste plus à l'aise sur les tracés seulement arrivé trois fois depuis le début de sa carrière. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 2-ENJOY THE GAME: Ce trotteur très sérieux est absent depuis le 23 août et pourrait manquer de compétition pour cette réapparition. Il n'a aucune marge de manoeuvre et semble nettement barré par les principaux favoris. Pas évident.
- 3-SELECTED NEWS: Arrivé chez Thierry Duvaldestin au printemps dernier, ce fils de Maharajah monte en puissance et a laissé des impressions favorables lors de ses deux dernières sorties. Même s'il n'est pas des mieux engagés, il a son mot à dire.
- 4 TOTO BAROSSO: Malchanceux lors de ses deux premières tentatives du meeting, sur 2100 mètres, cet attentiste a ensuite commis l'irréparable à deux reprises sur des longs parcours. Ses meilleures tentatives lui confèrent une chance, mais il doit surtout rassurer à l'heure actuelle.
- 5-GARDNER SHAW: En huit essais sur la grande piste de Vincennes, ce brave trotteur n'a jamais pu finir dans le couplé gagnant. Il restera ferré et sera sans doute plus compétitif prochainement, en province. Mieux vaut faire l'impasse.
- 6-PINTO BOB: Après une fin de course très encourageante dans le Prix de Bar-le-Duc (6e), ce cheval suédois n'a pas montré son vrai visage le 20 janvier (14e). Il n'est pas de tous les jours, mais a le « moteur » pour se placer dans un tel lot. Une question de bon vouloir.
- 7 BELZEBU'JET: Dans le convoité Prix Jean-René Gougeon (Gr.3), ce trotteur transalpin a fourni une plaisante fin de course (7e), alors qu'il effectuait ses débuts sur notre savoir s'il tiendra cette distance de longue haleine.
- 8-GINKGOTHELOIS: Réqulier fautif les saisons précédentes, ce hongre de 8 ans se montre bien plus régulier ces derniers temps. Il vient de finir dans le sillage d'HANNIBALTUILERIE (15) et HERE WE GO (10) sur ce parcours, après s'être intercalé entre eux le jour de Noël. Placé potentiel.

- réduits, il n'est absolument pas hors d'affaire.
- 10-HERE WE GO: Irréprochable depuis le début de l'hiver, cet élève de Julien Dubois n'a toutefois pas pu soutenir la comparaison face à HANNIBAL TUILERIE (15) à deux reprises. S'il fournit encore sa bonne valeur, sa place est sur le podium, probablement encore derrière le précité.
- 11 GAOTCHO JIEL : Très performant lorsqu'il évolue pieds nus, ce pensionnaire de Romuald Mourice effectue un long déplacement pour participer à ce Quinté+. Il possède d'excellentes « lignes » à Cagnes-sur-Mer, mais manque de références à Vincennes. **Oui. mais...**
- 12-ESPOIR DU NOYER: Après plusieurs prestations en demi-teinte, ce protégé de Jean-Luc Bigeon a repris du moral en s'imposant dans une récente course à réclamer. Il n'a plus aucune marge à ce niveau et ses ambitions se limiteront à la cinquième place.
- 13 EASTON OF MY LIFE: La grande piste de Vincennes n'a jamais été la tasse de thé de ce fils de Texas Charm. Son mentor n'a pas fait appel à un catch-driver et il sera sans doute plus tranchant prochainement, sur des profils plats. Gros outsider.
- 14-GOLD DAIRPET: Après avoir mis fin à une belle série de podiums le 3 janvier, ce représentant de Richard Cohen a remis les pendules à l'heure dans le Prix du Jura (4e). En plein dans sa catégorie et performant sur ce parcours, il a tout pour plaire. Base solide.
- 15-HANNIBAL TUILERIE: Ce formidable sprinteur n'a pas connu la défaite lors de ses six derniers essais sans ses quatre fers. Il bénéficie encore d'un engagement favorable et le lot semble largement à sa portée. S'il peut sol. Il a le potentiel pour briller en pareille société, reste à patienter jusqu'à la sortie du tournant final, il sera sans doute irrésistible. L'épouvantail.
 - 16-EUREKAVRIE: Lors de ses deux dernières tentatives, ce sujet dur à l'effort a seulement été devancé par d'excellents compétiteurs. Vendredi soir, il découvre un engagement en or massif, à moins de 3000 euros du plafond. Sans incident, il ne sortira pas des cinq premiers.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXIII - N° 43 531 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 16 FEVRIER 2024 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX DE CHATEAURENARD - ATTELE 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE 75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.700 METRES

Eblouissant cet hiver, HANNIBAL TUILERIE (15) a clairement franchi un cap ces derniers temps. Doté d'une pointe de vitesse finale qui sort de l'ordinaire, ce trotteur en plein épanouissement pourrait offrir un nouveau succès à Jacques Bruneau, auteur d'un fantastique meeting 2023/2024. Pleinement rassurant il y a un mois, dans le Prix du Jura, GOLD DAIRPET (14) conduira l'opposition en compagnie d'EUREKA VRIE (16), idéalement situé au plafond des gains, et GAOTCHO JIEL (11), qui n'effectue pas un long déplacement depuis le Sud-Est à des fins touristiques. HERE WE GO (10) n'est pas encore sorti des trois premiers cet hiver et constitue un choix prioritaire, d'autant qu'il se présentera totalement déferré. BELZEBU'JET (7), à créditer d'une belle fin de course pour ses débuts sur notre sol, SELECTED NEWS (3), sur la montante, et GINKGO THELOIS (8), dans sa catégorie, sont autant de placés potentiels.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 14 FEVRIER 2024 : 11 - 14 - 2 - 7 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 12/02/2024

- Arrivée : 16 - 12 - 10 - 3

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 15 ALPAGE

- 6è: 9 LORENZO DE MEDICI

4 SAINT HELLIER - 7è:

6 MAX VERST - 8è :

1 CÉLESTIN - 9è:

- 10è: 5 BOSIOH

GAINS EN F CFA

Ordre 468 500 F (127 G)

Désordre 39 000 F (1 574 G)

Masse à partager : 120 885 500 F

Couplé Gagnant 9 000 F (2 029 G)

Couplé Placé A 1 500 F (5 036 G)

Couplé Placé B 2 500 F (3 198 G)

Couplé Placé C 3 500 F (2 344 G)

Masse à partager : 42 014 000 F

N۰	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HIDDEN TEXAS	M. MOTTIER	M. MOTTIER	J. DAVET	H.7	2700.M	1.11.70	4.D.D.3.D	202 460	38/1	36/1
02	ENJOY THE GAME	P.PH. PLOQUIN	H.E. BONDO	BALTIC STABLE	M.8	2700.M	1.11.00	7.3.7.7.4	237 927	62/1	65/1
03	SELECTED NEWS	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. MALARTURF	M.7	2700.M	1.12.40	3.6.0.D.7	257 494	12/1	14/1
04	TOTO BAROSSO	B. GOOP	J. UNTERSTEINER	L. BERGWALL AB	H.7	2700.M	1.11.80	D.D.8.D.1	262 678	32/1	33/1
05	GARDNER SHAW	N. HENRY	Y. HENRY	JÉRÔME LARQUET	H.8	2700.M	1.11.20	5.1.1.4.0	267 699	97/1	99/1
06	PINTO BOB	D. THOMAIN	R. BERGH	R. BERGH	H.9	2700.M	1.12.40	0.6.D.1.7	278 439	29/1	26/1
07	BELZEBU'JET	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	M. FINETTI	M.7	2700.M	1.10.80	7.1.8.3.7	280 386	13/1	15/1
80	GINKGO THELOIS	F. NIVARD	F. LEBLANC	EC. ANDRÉ CARREE	H.8	2700.M	1.11.40	4.0.5.2.D	281 300	21/1	22/1
09	SAHARA JAEBURN	D. LOCQUENEUX	D. LOCQUENEUX	PETRA HUHTI	M.7	2700.M	1.10.10	8.9.5.0.9	285 930	27/1	25/1
10	HERE WE GO	J. DUBOIS	J. DUBOIS	J. DUBOIS	H.7	2700.M	1.11.30	3.1.3.1.2	286 910	11/1	12/1
11	GAOTCHO JIEL	E. RAFFIN	R. MOURICE	EC. MISTRAL GAGNANT	H.8	2700.M	1.12.60	4.1.9.0.3	287 430	10/1	9/1
12	ESPOIR DU NOYER	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	H.10	2700.M	1.11.50	1.D.8.5.7	301 680	45/1	46/1
13	EASTON OF MY LIFE	F. GIARD	F. GIARD	J. M. BOURGEOIS	H.10	2700.M	1.11.90	9.0.0.5.5	313 090	69/1	70/1
14	GOLD DAIRPET	Y. LEBOURGEOIS	C. CHENU	R. COHEN	H.8	2700.M	1.11.30	4.D.2.2.3	316 230	7/1	5/1
15	HANNIBAL TUILERIE	M. ABRIVARD	J. BRUNEAU	CH.M. BRUNEAU	H.7	2700.M	1.11.60	1.1.3.1.1	317 035	3/1	2/1
16	EUREKA VRIE	A. BARRIER	TH. CHALON	TH. CHALON	H.10	2700.M	1.11.10	3.3.D.0.5	338 160	8/1	7/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS			
			IDC
	RAII	NEL	IK S

8 - V. MARTENS 1 - TH. DUVALDESTIN 2 - J.M. BAZIRE 9 - F. LEBLANC

3 - J.M. BAUDOUIN

10 - M. SASSIER

4 - S. GUARATO

5 - M. ABRIVARD 12 - B. MARIE

11 - Y. HENRY

13 - CH.A. MARY

6 - J.P. MARMION

7 - N. ENSCH

DRIVERS

1 - B. ROCHARD

8 - A. WIELS

2 - E. RAFFIN

9 - F. CLOZIER

3 - D. BEKAERT

10 - F. NIVARD

4 - M. ABRIVARD

11 - CH. MARTENS

5 - J.M. BAZIRE

6 - TH. DUVALDESTIN 13 - P. CALLIER

12 - J.PH. MONCLIN

7 - D. THOMAIN

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn**

SE 보	<u> </u>											12	13	14	15	16				
조무 38/1 62/1 12/1 32/1 97/1 29/1 13/1 21/1 27/1 1												45/1	69/1	7/1	3/1	8/1				
TIERCE	36/1	65/1	14/1	33/1	99/1	26/1	15/1	22/1	12/1	9/1	46/1	70/1	5/1	2/1	7/1					
L'A	LS	SAC	E						1	5 -	10 -	- 14	- 8	- 16	3 - ´	1 - 2	2 - 1	11 -	9	
EG)UI	DIA	A						1	5 -	16 -	- 10	- 1	4 - 9	9 - 7	7 -	11 -	8 -	. 1	
LE PARISIEN												10 -	- 14	- 8	- 10	6 - 3	3 -	11 -	1 -	. 9
												. •		Ū	•			•		
TURFOMANIA												8 -	10 -	14	- 1	1 - 1	16 -	9 -	3 -	· 1
LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION											5 -	10 -	- 16	- 1	- 14	4 - 8	3 - 3	3 - '	11	
TURF-FR.COM											15 - 10 - 14 - 16 - 11 - 7 - 3 - 8 - 6									
EUROPE 1											4 -	16 -	. 9 -	10	- 11	1 - 1	12 -	4 -	3 -	8
ZONE-TURF.FR											5 -	10 -	- 3 -	8 -	16	- 14	4 -	1 -	11 -	. 4

APTITUDES

FORME: 16 - 15 - 11 - 14 - 3

CLASSE: 14 - 8 - 10 - 16 - 6

PROGRES: 10 - 3 - 15 - 11 - 9

REGULARITE: 7 – 16 – 10 – 8 – 14

ENTRAINEURS EN FORME :

TH.DUVALDESTIN - F.LEBLANC - Y.HENRY

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - M.ABRIVARD - D.THOMAIN FAVORIS: 15 – 14 – 16 – 11 – 10 – 7 – 3

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

8-GINKGO THELOIS

9 - SAHARA JAEBURN

6 - PINTO BOB

OUTSIDERS

12-ESPOIR DU NOYER

1 - HIDDEN TEXAS 4 - TOTO BAROSSO

5-GARDNER SHAW 13 - EASTON OF MY LIFE

GROS OUTSIDERS

2 - ENJOY THE GAME